REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHF I\ONFLI!\TIT TE I\ITFRP ‘sl T
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, t& bashkéshortit es
dhe (€ 1émijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. 1€ detvrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™. me ndryshimet e
pasqvruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9329. dt.11.5.2006
Ligiin nr. 832012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| ._'Até_@sia

- Dhorina

~ Data e dorézimit té deklaratés
L 16.03.2015

NE buzé € nemt 901, t€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té
detyvrimeve tinanciare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€é Pasurive dhe Kontliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢. ¢ t¢ verifikajné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyvrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(1€ nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté é pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n¢ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese ¢ zotéroni té ¢do lloj
pasuric® t€é regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

| & - 5 % o R Vlera me shifra dhe me Pjesa né
| Nr.  Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o (,‘l
fjalé Vo
— — L - —_— —_—— ——— |
Saktésim 1 njé pasurie te deklaruar me pare. pas celjes sé 1’6 ose
I déshmisé «¢ trashégimise s¢ Theodhorit. N¢ datén | Nj¢ ¢ gjashta ¢ pasuris¢ 0,16 %

03.00.2014 &shté 1&shuar certitikata ¢ pronsisé pér pasuriné |
apartament, Pjesa takuese ¢ deklarueses 1/6.

3 Deklarim per ]L dlmm pér nje ndertim t¢ kryera para vitit | 12 m * si sipérlluiu Per l6el2
2009, cuar per ]t.gd]]/im n¢ daten 18.08.2014, pér nj¢ | deklaruesen 1 6 ¢ 121 m

sipérfage rreth 12 m° (ndonése ende nuk eshte matur '
konkretisht prej autoriteteve perkatese).

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. e ¢, d 1 lighit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajtshme. (¢ regjistrueshme né regjistrat publiké:
cisendet me vleré 18 vecanté mbi 300 000 leké;
v lerdn e akstoneve, té letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
dy vlerén e likuiditeteve. giendje ne Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése. né depozitd. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté (& huaj:

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i !\ rtat
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n¢ borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sicuruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin. natvrén ¢ angazhimif, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n€ leké apo né valute

] (me shifra dhe me fjalé)
I'e ardhura nga paga. ud(lhhlht_lhl S] me\anL prane Prokuroris¢ s¢  [.3533.187.76 (nj¢  milion ¢
Rrethi ('rj'\qum Korgd. treqind ¢ pesédhjeté ¢ tre Ieké)

12 fage dhe 0 tage nxjerje
logaric nga banka Credins ku
7 _ 7 - S ndodhet Hogaria ¢ pages.
L andhura nza pensiom familjar (si ¢ ve dhe pensiont I jetimit per OO0 me 8 muaj 85,000
motren né shumen rreth 11,0000 Prej muajit nentor. motra éshté larguar - 7000 me 2 muay 14000 leké

L Ha shenid past ka fluar pune ¢ pundsuar tek shogdria |)s.1mbdlm}uru
INTAT shpk. Tirane me page 30.000 né muaj. Pensioni tamiljar |
| mamit eshte rreth 7.000 1ek€ n vijim

Té urdhura si pula(mu ¢ muhl]m né Univeristetin Fan S noli né Korgé 67 789 [k (grashicdhjetd e
shtaté mipé ¢ 789 Iekd)

& andbura st pedagoge nga universiteti Kristal (shlyerje personale para - 1300 (nj¢ mije ¢ peségind curo

by hes SCnstituciont)

RN = e e = P | e s S T ek Sevnaa e - |
L3 ardhura nui interest 4.2 Yo 18 1(.[1{1/]11,‘\ ne vleré 372125 leké n¢ o -

| daten 00022012 né& emer 18 [heodhort. Nuk jané krver
veprimet ¢ Hogaritjes se shumes s¢ intersave prej dates 09.02.2012

Foardhura nga ]H" L ¢ motres 1‘|L! muajit néntor t¢ vitit 2014 né masén -

AL ek e ne ["Iilld_|,

~Emri, Mbicmri, Nénshkrimi i zyrtarit
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndag e tretcve ej.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t€ mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t&é vitit t¢ deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura nga zvrtars gjaté vitit t€
deKTarmit.

e [ ¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7. pér
1¢ ruagtur konfidencialitetin ¢ tvre

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

' Gjendja e detyrimit

t¢é mbetur pa shlyer

| deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
15.000  fs
~130.000+ 15.000+128.

[ 000 =288.000 dvgind ¢

Shlverje detyrimesh pér kredince konsumatore ne
shumat e printuara nga Banka

| tetedhjet¢ ¢ tet¢ mije
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ..
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Platésohet dhe nénshkruhet  nga personi t lidhur (bashkéshorti‘ja. bashkéjetuesija, témijét madhoré) qé

mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ (¢ nenit 22 € Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive. té detvrimeve hnanciare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik¢ ™ 1 ndrvshuar.

pér pasurité ¢ disponohen vegemas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NC baz¢ té nenit 971, 1€ Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklurinin dbhe kontrollin ¢ pasurive. te
detsrimeve financiare t€ ¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspehtoratin ¢ Lart¢ (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Kontliktit ¢ Interesit dhe personat e
adtorizuar nga Autoriteti Pérgjegi€s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. gé t& veritikojné né t¢ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
chzistome né emér dhe pér Hogaringé time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoy pasurt veemas té regjistruar né emrin tim [ ]

Nk dispono] pasuri vegmas t¢ regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
= R POTH




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

\ \ ' | [

[ N " | ‘Psae
| Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Viers meshirdhente  |Ejesa
. | fjﬂl(‘ I né %
I o N A

“Objekti i deklarimit (Neni 4. gCrma a, bocoed it Ligjit ne.9049, daté 100420031 ndrvshuar)
ai pasunitc ¢ paluagtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b pasurité ¢ luajtshme. (¢ regpistrueshme né regjistrat publiké:
¢ sendet me vlere e vecanté mbi 300 000 lekeé:
o lercn e aksioneve 18 fetrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
Gy vderdn e ikuiditetes e giendje né Cash jasht@ sistemit bankar. né Hogart mjedhése. né deposné. né bono thesan
dhie n¢ huadhdénie. n¢ lekd ose né valutd (€ huaj:
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F'E ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

\nuashime né veprimtari private dhe'ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ Kryver brenda
ose pashié vendit. ¢ ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
lgensa dhe patenta ¢ sjetlin fitim, sindikata ose organizata protesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€
deklarnnt,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin. natyvrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t¢ ardhurave neto té
| krijuara, né leké apo né valuté
. (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéyve etj.)
¢ ckzistoné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 méparshém deri né
A1 Dhjetor 1€ viut té deklarmmit. st dhe detyrimet e lindura gjat¢ viut te deklarmmat..

o ¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.1 L. pér
(¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve
|

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

formal ExE i pamijaftucshini,
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Gjendja ¢ detyrimit
t¢ mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor

té vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) |

Emri3 Mbiemri, Nénshkrimi i personit té_li_dhur
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